CC2-3522-1

石油石炭税還付申請場所の特例承認申請書

    収受印
 整 理

 番 号

 令和  年  月  日

       国税庁長官 殿

申

請

者

 （住所又は居所）(〒      －        )

                                    （電話番号    －    －   ）

  （氏名又は名称及び代表者氏名）（フリガナ）

 （個人番号又は法人番号）
↓個人番号の記載に当たっては、左端を空欄とし、ここから記載してください。

下記のとおり、租税特別措置法施行令第 48 条の７第１項、同令第 49 条第３項、同令第 50 条第２項、同令第

50 条の２第４項又は同令第 50 条の２の２第４項の規定による承認を受けたいので申請します。

承 認 区 分

受けようとする承認区分にレ点を付

してください。

□ 特定揮発油等

 に係る還付申請

□ 農林漁業用Ａ重油

に係る還付申請

□ 石油アスファルト等

に係る還付申請

□ 特定用途石油製品等

に係る還付申請

□ 非 製 品 ガ ス

に係る還付申請

還付申請場所として

承認を受けようとする場所

（所在地）

 左の所轄

 税務署名

（名 称）

 電話番号

還付申請場所として

承認を受けようとする場所を

便 宜 と す る 理 由

申請者の住所地及び

還付申請場所とする場所以外に

事務所等を有する場合の

事務所等の名称及び所在地

    事 務 所 等 の 名 称

        事 務 所 等 の 所 在 地

参 考 事 項

  ※

   上記の申請について、令和   年   月   日を適用日として、租税特別措置法施行令第48条の７第１項、同令第49条

第３項、同令第50条第２項、同令第50条の２第４項又は同令第50条の２の２第４項の承認をします。

   課消    －

    令和    年    月    日

                                          国税庁長官                 印

※税務署整理欄
番 号

確 認

身 元

確 認

□ 済

□ 未済

確認書類

 個人番号カード／通知カード・運転免許証

 その他（              ）

 注意 １ この申請書は、２通提出してください。

    ２ 各事項につき、この用紙の記載欄が不足する場合には、別葉に記載してください。

    ３ ※印欄は、記載しないでください。

２
通
提
出

※ 個人番号又は法人番号は、

税務署提出用２通の内１通

のみに記載してください。

	fill_10:
	0:
	0:

	1:
	0:

	2:
	0:
	0:

	1:
	1:
	0:
	0:
	0:
	0:

	1:
	0:

	1:
	1:

	1:
	0:
	0:
	1:
	0:
	0:
	0:
	1:
	0:
	1:
	0:
	1:
	0:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	0:
	0_1:

	fill_9:
	0:
	1:
	2:

	Check Box9:
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off